
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

Uchwała nr X/45/11
Rady Gminy Hajnówka
z dnia  25 sierpnia 2011r.

 w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142
poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr
28, poz. 142 i poz.146 i Nr 106 poz.675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz .679, Nr 134 poz. 777) w związku z art. 17
ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991r. Nr 34, poz. 151, z
1992r. Nr 6, poz. 20, z 1993r. Nr 40, poz. 180, z 1994r. № 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996r. Nr 23, poz. 102, Nr 106,
poz. 496, z 1997r. Nr 9, poz. 43, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 141, poz. 1492) Rada Gminy uchwala co
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, do sporządzania spisów mienia podlegajacego komunalizacji, w składzie:

1. Helena Bagrowska               - przewodniczący,
2. Andrzej Golonko                 - członek,
3. Marcin Skiepko                   - członek,
4. Piotr Chilimoniuk                - członek,
5. Andrzej Gierasimiuk           - członek,

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/198/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie powołania komisji
inwentaryzacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Wiesław Józef Komarewski

Metryka strony

UCHWAŁA NR X/45/11

Udostępniający: Samodzielne stanowisko pracy do spraw obsługi Rady i jej komisji - Barbara Ostapczuk

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-12-08
Data modyfikacji: 2011-12-08

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-12-08

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR X/45/11

